In quo consensu subtèr qu i conseusimus manibus nostris subscripsi— 
mus. Factum consensum sub die pridie nonas Novembres anno s é p t i m o 
regni domini nostri. 

Artemius i u Christi nomine Episcopus consensum nostrum s u b 
scripsi. 

Sophronius in Christ i nomine Episcopus consensum nostrum s u b 
scripsi. 

Galanus in Christi nomine Episcopus consensum nostrum subscr ipsi . 
Joannes in Christi nomine Episcopus consensum nostrum subscr ips i . 
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APENDICE NUM. 27. 

Concilio de V a l e n c i a : a ñ o 546. 

I . 

Ut emngelium. post AposlolvM legatnr. 

I n nomine Domini nostri Jesu Christi Valentiae in concilio congregati, 
dum de ecclesiastica regula tractaremus, antiques Cañones relegentes, 
inter cetera hoc censuimus observandum, u t sacrosancta evangelia ante 
munerum illationem vel missam catechumenorum in ordino lectionum 
post Apostohim legantur, quatenus salutaria pracepta Domini nostri 
Jesu Chris t i vel sermonem sacerdotis non solüm fideles sed etiam cate-
chumeni ac poenitentes, sed et omnes qui è diverso sunt, audire l ic i tum 
habeant: sic enim Pontiflcum prsedicatione audita nonnullos ad fidem 
attractos evidenter scimus. 

I I . 

Ut de/mcto Episcopo de rebita ipsius vel ecclesia mllus quidqum auferre 

Hoc etiam placuit , u t Episcopo ab hoc seculo, jubente Domino, ar-
cessito clerici ab omni omnino supellectili vel quacumque in domo ec-
clesi© vel episcopi in l ib r i s , i n speciebus , utensilibus, vasculis, f rug i -
bus, gregibus, animalibus vel omni omnino re rapaces monus absti-
neant, et n i h i l latronum more diripiant; qu i si nec Canonum auctoritate 
cohibiti fuerint , omnia quce pervaserint, • MetrojTolitani vel omnium 
comprovincialium sacerdotum districtione coacti, i n pris t inum stattim 
redintegrare cogantur, u t n ih i l A n t i s t i t i vel dispensatori ftituro neees-
sariorum sub hac justa constitutione depereat. Quod u t confldentiiiB 
jus t i t ia manente servetur, secundiim Eegiensis Synodi constituta, E p i 
scopo à corpore recedente, vicinior i l l i accedat Episcopus, q u i , ex more 
exequiis celebratis, s tat im ecclesiüe ipsius curam d is t r i c t i s s imègera t , no 
quid ante ordinationem fu tur i Pontificis inhiantium clericorum subver-
sioni vel direptioni j am liceat: ita u t de repertis omnibus inspectior con-
sitio descrípt ioque fidelíssima, si fieri potest, intra octavas defuncti sub 
diligentia praesentis Episcopi peragatur: dehinc ad Metropolitani n o t i -
t i am habita ordinatio vel descriptio deferatur, u t ejus electione talis 
persona ordinandse domus ecclesiasticse procuretur, quas valeat consue
ta clericis stipendia dispensare, et creditarum sibi r e rum, si forsitan 
tarditas i n Episcopo ordinando successerit, Metropolitano congruis t em-
poribus reddere rationem: u t sub hac salubri constitutione clerici , s t i -
pendiis suis omnino contenti , labores non diripiant Episcopi decedentisj 
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et ad vacuam eeclesise domum futurus Pontifex non sine dolore succe-
d á t , sed magis de praedecessoris sui dimisso possit et ipse gaudere, et 
aliís ministrare.